

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bratrství BpH - Úprava rozsahu prací

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 19.07.2019

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HLAVA-STAVBY s.r.o.

IČ: 26950421
DIČ: CZ26950421

Projektant:
Ing arch M. Drholecká a Ing arch H.Šrajerová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 239,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 239,00	21,00%	470,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 709,19
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bratrství BpH - Úprava rozsahu prací

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.07.2019

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing arch M.
Drholecká a Ing
arch H.Šrajerová

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 239,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 147,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	-6 747,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 386,00

731 - Ústřední vytápění	-600,00
741 - Elektroinstalace	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
766.2 - Konstrukce truhlářské - skleněné zábradlí	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 240,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene - kamenické práce	-3 700,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 446,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bratrství BpH - Úprava rozsahu prací

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.07.2019

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing arch M.
Drholecká a Ing
arch H.Šrajeroová

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 239,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 147,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-400,00
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,000	50,00	0,00
	VV		strop zádveří				
	VV		2,8*7,7		21,560		
	VV		foyer bez úpravy				
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	125,00	0,00
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	180,00	0,00
4	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	0,000	100,00	0,00
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,000	45,00	0,00
	VV		zádveří - stěna s dveřmi				
	VV		7,7*(5,2-2,2)"bez dveří"				
	VV		boky				
	VV		5,2*2,8*2		29,120		
	VV		Součet				
	VV		foyer bez úpravy				
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	115,00	0,00
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	150,00	0,00
8	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	0,000	150,00	0,00
	VV		stěny + sloupy				
	VV		42,36+17,94		60,300		
9	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	0,000	50,00	0,00
	VV		sloupy dveří - zádveří				
	VV		0,35*5,2*3		5,460		
	VV		sloup středový				
	VV		0,6*4*5,2		12,480		
	VV		Součet		17,940		
	VV		horní sloupy foyer bez úpravy				
10	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	220,00	0,00
11	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	250,00	0,00
12	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,000	300,00	0,00
	VV		trubky vytápění				
	VV		17*0,1		1,700		
	VV		zarovnání po zasekání soklu				
	VV		13,2*0,1		1,320		
	VV		Součet		3,020		
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,000	50,00	0,00
	VV		roh sloupů zádveří				
	VV		5,2*(4+6)		52,000		
14	M	59051470	lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná	m	0,000	7,00	0,00
	VV		52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,200		
15	K	6-1	Zednické zapravení vysekaných výklenků ve zdivu - hrubá, štuk, malba	ks	-2,000	200,00	-400,00
	VV		výklenky pro radiátory 1,5*1,2 m hl. 0,3				
	VV		2		2,000		
	VV		výkenek pro klíče, rozvaděč, zvonění 2,5*0,8*0,3				
	VV		1				
	VV		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	9-1	Zakrývání konstrukcí a prvků	soub	0,000	5 000,00	0,00
17	K	9-3	Pomocné lešení vnitřní	soub	0,000	10 000,00	0,00
	VV		pro demontáž prosklených stěn				
	VV		1		1,000		
18	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	0,000	132,50	0,00
	VV		6,7*8,8		58,960		
	VV		2,8*7,7		21,560		
	VV		Součet		80,520		
	D	96	Bourání konstrukcí				-6 747,00
19	K	96_02	Demontáž kamenických květináčů dl. do 0,6 m š. do 0,3 m k likvidaci	ks	-6,000	400,00	-2 400,00
	VV		na spodních zídkách u dolního zábradlí				
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
20	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	-1,080	4 025,00	-4 347,00
	VV		výklenek pro radiátory				
	VV		1,5*1,2*0,3*2		1,080		
	VV		výklenek pro rozvaděč a pro klíče a pro zvonění				
	VV		0,8*2,5*0,3				
	VV		Součet				
21	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu pro zapuštění soklu	m	0,000	112,50	0,00
	VV		vstupní zádveří				
	VV		2,8+1,5+0,1		4,400		
	VV		1,5+0,1		1,600		
	VV		0,35+0,1*2		0,550		
	VV		stupně				
	VV		(0,3*2+0,2*3)*2		2,400		
	VV		podesty horní				
	VV		1,8*2+0,3*2		4,200		
	VV		Součet		13,150		
22	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	0,000	180,00	0,00
	VV		bok zádveří				
	VV		2,8*3,2		8,960		
23	K	978059241_1	Příplatek za vyjmutí kamenné desky s letopočtem	soub	0,000	5 000,00	0,00
	D	997	Přesun sutě				0,00
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,000	350,00	0,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	58,00	0,00
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	14,00	0,00
	VV		13,248*3 *Přepočtené koeficientem množství		39,744		
27	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,000	600,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,000	1 500,00	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 386,00
	D	731	Ústřední vytápění				-600,00
29	K	731 - 01	Demontáž, přesun a zpětná montáž radiátorů včetně napojení na potrubí	ks	-2,000	300,00	-600,00
30	K	731 - 02	Přepojení ocelového potrubí na měděné včetně tvarovek	ks	0,000	500,00	0,00
31	K	731 - 03	Vypuštění a napuštění otopného systému	ks	0,000	5 000,00	0,00
32	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	0,000	955,00	0,00
	VV		nové rozvody vytápění zasekané ve zdivu - vždy dvě trubky				
	VV		svislé				
	VV		5,5*2*2		22,000		
	VV		vodorovné podlaha				
	VV		1,5*2*2		6,000		
	VV		vodorovné strop				
	VV		1,5*2*2		6,000		
	VV		Součet		34,000		
33	K	974031153	Vysekání rýh ve stěnách, stropech a podlaze pro přeložení trubek pro vytápění	m	0,000	126,00	0,00
	VV		stěny				
	VV		5,5*2		11,000		
	VV		podlaha				
	VV		1,5*2		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		strop				
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		Součet		17,000		
34	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	0,000	3,35	0,00
D 741 Elektroinstalace							0,00
35	K	741_01	Demontáž stávajících el. rozvodů a zařízení včetně odpojení	soub	0,000	3 516,00	0,00
36	K	741_02	D+M svítidel VML 242 AP1 Z O 4k + opál na elox závěsech	ks	0,000	3 413,00	0,00
37	K	741_03	D+M rozvodnice oceloplechová pod omítku	ks	0,000	6 181,00	0,00
38	K	741_04	D+M kabelových rozvodů pro světla	soub	0,000	6 644,00	0,00
39	K	741_05	Překotvení systému zvonění včetně nastavení	soub	0,000	4 356,00	0,00
40	K	741_06	D+M kabelových rozvodů pro zásuvky	soub	0,000	3 185,00	0,00
41	K	741_07	D+M instalačních krabic a kompletačních prvků ABB Tango	soub	0,000	5 115,00	0,00
42	K	741_08	Spotřební materiál	soub	0,000	3 245,00	0,00
43	K	741_09	Sekání drážek	soub	0,000	4 620,00	0,00
44	K	741_10	Vyhledávání přípojného místa včetně úpravy stávající elektroinstalace	soub	0,000	6 946,00	0,00
45	K	741_11	Revize	soub	0,000	2 893,00	0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
46	K	766-1	D+M dřevěného madla na kovové zábradlí	mb	0,000	2 000,00	0,00
	VV		2*4		8,000		
47	K	766-2	D+M dřevěného madla pro schodiště do šaten (navazující na krátká zábradlí 1,3m) - délka madla 3m	mb	0,000	2 000,00	0,00
	VV		madlo na stěnách u horní chodby				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		madlo u spodních schodištích do šaten				
	VV		2*3,5		7,000		
	VV		Součet		8,800		
48	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	0,000	100,00	0,00
	VV		5,14*(7,7+2,8*2)		68,362		
49	K	766211811	Demontáž schodišťového madla na stěně	m	0,000	100,00	0,00
	VV		zábradlí na stěnách u horní				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		madlo u spodních schodištích do šaten				
	VV		2*3,5		7,000		
	VV		Součet		8,800		
50	K	766211811.1	Demontáž schodišťového madla na zábradlí	m	0,000	100,00	0,00
	VV		2*4		8,000		
51	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	0,000	300,00	0,00
	VV		vnitřní sloup				
	VV		3,5*0,6*4		8,400		
52	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	0,000	31,60	0,00
53	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	1,05	0,00
D 766.2 Konstrukce truhlářské - skleněné zábradlí							0,00
54	K	766.2-01	Skleněné zábradlí 1.3m. Tloušťka skla 16mm do 1PP s dřevěným madlem, kotveno do podlahové lišty výšky 12cm (zábradlí - schody do šaten)	ks	0,000	17 800,00	0,00
55	K	766.2-04	Doprava + montáž zábradlí	soub	0,000	7 000,00	0,00
56	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	1,05	0,00
D 767 Konstrukce zámečnické							6 240,00
57	K	767-01	D+M čistící zona - GAPA CLEANWELL ATRIUM - textilní rohož 9mm, materiál 100% polyamid + podklad PVC, nehořlavá do únikových cest, černá barva	m2	5,000	2 448,00	12 240,00
	VV		plocha zádveří				
	VV		16		16,000		
58	K	767-02	D+M Al rám 10/30/2mm pro čistící zonu	mb	0,000	436,00	0,00
	VV		2,8*2+7,7*2+0,6*2		22,200		
59	K	767-03	Montáž nápisu základní školy	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
60	K	767-04	Montáž dřevný staatní znak	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
61	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	0,000	50,00	0,00
	VV		rám čistící zony - odhad 2 kg/mb				
	VV		(4*2+1*2)*2		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		rohož - odhad 3kg/m2				
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		32,000		
62	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	1,80	0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
63	K	771-01	D+M přechodové lišty - spoj dlažba / čistící zóna	mb	0,000	100,00	0,00
64	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	0,000	45,00	0,00
	VV		vstupní zádveří				
	VV		2,8+1,5+0,1		4,400		
	VV		1,5+0,1		1,600		
	VV		0,35+0,1*2		0,550		
	VV		Součet		6,550		
65	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	0,000	55,00	0,00
	VV		stupně				
	VV		(0,3*2+0,2*3)*2		2,400		
	VV		podesty horní				
	VV		1,8*2+0,3*2		4,200		
	VV		Součet		6,600		
66	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	0,000	150,00	0,00
	VV		vstupní zádveří				
	VV		2,8+1,5+0,1		4,400		
	VV		1,5+0,1		1,600		
	VV		0,35+0,1*2		0,550		
	VV		stupně				
	VV		(0,3*2+0,2*3)*2		2,400		
	VV		podesty horní				
	VV		1,8*2+0,3*2		4,200		
	VV		Součet		13,150		
67	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,000	150,00	0,00
	VV		schodišťové podesty				
	VV		1,8*1,7*2+1,8*1,8		9,360		
	VV		Mezisoučet		9,360		
	VV		dlažba plocha				
	VV		8,8*4,85-1,8*1,8*2		36,200		
	VV		7,7*2,8		21,560		
	VV		Mezisoučet		57,760		
	VV		odečet čistící zony				
	VV		-1*4		-4,000		
	VV		Součet		63,120		
68	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	50,00	0,00
69	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	0,000	120,00	0,00
	VV		podlaha				
	VV		63,12		63,120		
	VV		Součet		63,120		
70	K	771576113	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 4	m2	0,000	1 395,00	0,00
	VV		podlaha				
	VV		63,12		63,120		
	VV		odečet vstup - rohož				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		47,120		
71	M	771mat 01	keramická dlažba rako cemento 600x600x10 mm	m2	0,000	551,00	0,00
	VV		47,12*1,1		51,832		
	VV		13,15*0,1*1,2		1,578		
	VV		Součet		53,410		
72	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	0,000	34,50	0,00
	VV		soklík				
	VV		13,15		13,150		
	VV		spoj kamenický sokl/nová dlažba				
	VV		4,9*2+8,8		18,600		
	VV		0,6*2*2		2,400		
	VV		Součet		34,150		
73	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	0,000	6,20	0,00
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene - kamenické práce				-3 700,00
74	K	782-01	Teraso sokl - čištění	m2	0,000	800,00	0,00
	VV		boky - foyer				
	VV		4,9*1,5*2		14,700		
	VV		čelo schodiště				
	VV		8,8*1,5		13,200		
	VV		zidky pod květináči - schody šatny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,85*2+0,2)*1*2		7,800		
	VV		Součet		35,700		
75	K	782-02	Žulové schody - čištění	mb	0,000	300,00	0,00
	VV		horní schody				
	VV		1,8*9*2+1,8*2+2,2		38,200		
	VV		schody do šaten				
	VV		1,8*10*2		36,000		
	VV		Součet		74,200		
76	K	782-03	Oprava prasklin terasa - odhad výměry (bude doučtováno dle skutečnosti)	mb	0,000	500,00	0,00
77	K	782-04	Impregnace soklu	m2	0,000	65,00	0,00
78	K	782-05	Impregnace schodů	mb	0,000	200,00	0,00
79	K	782-06	Parapety na horní lem zídek po demontáži květináčů	mb	-3,700	1 000,00	-3 700,00
	VV		po odbourání květináčů u schodišť do šaten				
	VV		1,85*2		3,700		
80	K	782-07	Provozní režie a doprava	soub	0,000	5 000,00	0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
81	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	0,000	200,00	0,00
	VV		zábradlí ocelové				
	VV		2*4*1,2		9,600		
82	K	783334201	Základní antikorozi jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	150,00	0,00
83	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	250,00	0,00
	VV		dva nátěry				
	VV		9,6*2		19,200		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 446,00
84	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	51,000	36,00	1 836,00
	VV		plocha zádveří a foyer				
	VV		zádveří				
	VV		7,7*(5,2-2,2)"bez dveří "		23,100		
	VV		sloupy dveří				
	VV		0,35*5,2*3		5,460		
	VV		sloup středový				
	VV		0,6*4*5,2		12,480		
	VV		Mezisoučet		41,040		
	VV		foyer				
	VV		boky				
	VV		6,7*(5,2-1,3)*2		52,260		
	VV		sloupy horní				
	VV		0,6*4*(5,2-1,5)*2		17,760		
	VV		sloupy - výčnělky stěny - horní - pouze přední a boční stěna				
	VV		(0,3+0,6)*(5,2-1,5)*2		6,660		
	VV		Mezisoučet		76,680		
	VV		strop foyer				
	VV		6,7*8,8		58,960		
	VV		strop mezi průvlakama horní				
	VV		0,6*(1,7*2+3,6)		4,200		
	VV		Mezisoučet		63,160		
	VV		Součet		180,880		
85	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	51,000	55,00	2 805,00
86	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	51,000	55,00	2 805,00